Index.

extinguere, ac delere improbitate.	247	ferre condicionem.	45	fluctibus iactari.	51	
88	facies per forarum crimen vel arguit, vel refellit.	71	ferre fructum laboris sui.	317	focis patrijs eici.	44
extinguere, atq. opprimere potestatem intolerandam alicuius.	46	facultas.	259	foederatae civitates.	187	
extinguere omnem invidiam, atq. infamiam suam.	180	facinus est vincire civem R. scelus verberare.	285	fons aquae dulcis Aethesta, inter.	18	
extinguere religionem potuit cupiditas.	127	facinus improbum, in nullo etiam vindictum.	222	formata in muliebrem, figuram habitumq.	166	
extinctus funditus.	161	facinus indignum.	275	formidantem in iecere alicui.	196	
exsuer se laqueis.	281	facinus natum a cupiditate, auctum per stuprum, crudelitate pestum, atque conclusum.	165	formidantem proponere.	144	
exsultum non supplicium est, sed periculum, portusq. supplicij.	316	facinus scelestum, ac nefarium.	46	formula actionis, seu iudicij.	156	
exultare victoria.	40	ad Facinus adduci pecunia.	269	formula: Q V O D ab eo petatur ius, ex edicto praetoris Romani, bona dies XXX. possessa sint.	12	
exemplo.	273	Vi non omnem frugem, neque arborum in omni agro reperire possit: sic non omne facinus in omni vita nascitur.	266	formulae constitutae sunt de omnibus rebus.	71	
extenuare crimen.	82	facultas ad agendum.	75	formulae postulationum v. iustae.	176	
exterae nationes.	290	facultas agendi.	93	formulae quaedam in iudicio, & arbitrio. 68. in fine, & 69. initio.	302	
extorquere de manibus, extorquere pecuniam.	20	facultas dicendi, & copia.	106	formix Fabianus.	108	
extra ordinem.	185	facultas nummorum.	7	fortis. — Telum, quod cuique fors offerat.	247	
extraordinariae cupiditates.	262	facultas suscipiendi maleficij.	54	fortis, & experiens arator.	189	
exturbare patrijs bonis aliquem.	160	facultas summa maleficij suscipiendi.	131	fortis ad pericula.	298	
exturbare patrijs focis praecipit.	44	di.	55	fortis viri magno, & libero animo affecti.	195	
exturbare ex numero vivorum aliquem.	21	facultatem adimere.	278	fortissimus contra audaciam.	53	
exturvis.	131	facultatem facere vere, atque honeste iudicandi.	181	fortis una peroptate obtulit.	263	
		fallere omni fraude, & perfidia.	59	fortunam belli periclitari.	278	
		sefellit hoc me.	49. & 120	fortunam pecuniam ademisse illi.	21	
		fallit multum illum opinio.	176	fortuna amplissima.	62	
		Non multum me fallit, quid sitis responsum.	23	fortuna alicuius via constituitur sunt familia, pecore, nullis, pecunia, nys creditis, ut &c.	260	
		Nisi